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Boska Nails Lakier
Hybrydowy Crazy In Love
One Love no 450 6 ml

Cena 23,99 zł

Numer katalogowy 100-BNLHCILOL450

Kod producenta 450

Kod EAN 5904673754503

Opis produktu
To będzie prawdziwa miłość Boska Stylistko! One Love to lakier hybrydowy w wyrazistym, czerwonym kolorze uzupełnionym o
drobną, niemal perłową drobinkę. Każdy z trzech odcieni czerwieni z limitowanej kolekcji Crazy in Love, rozpoznasz po białych
buteleczkach z dedykowanymi, walentynkowymi  wzorami. 

One Love – najważniejsze informacje o lakierze hybrydowym
 Lakiery hybrydowe to produkty, które pozwolą Ci stworzyć piękny manicure lub pedicure, którego trwałość to nawet
trzy tygodnie! Jak je nakładać? Zacznij od odpowiedniego przygotowania płytki. W naszej Boskiej ofercie znajdziesz
primery, a także inne preparaty przydatne na tym etapie. Kolejnym krokiem jest nałożenie odpowiedniej bazy. I wtedy
przychodzi czas na lakier hybrydowy – pamiętaj Boska, aby odpowiednio utwardzić go w lampie UV przez 120 s., LED
30-60 sekund. Następnie wykończ stylizację jednym z naszych topów! Oczywiście lakier hybrydowy może być też
elementem stylizacji żelowej. O krokach do jej wykonania przeczytasz na naszym blogu!

      Lakiery hybrydowe Boska Nails wyróżniają się dobrą pigmentacją – co to oznacza w praktyce Boska Stylistko?
Wystarczą dwie, cienkie warstwy, aby uzyskać efekt pełnego krycia.
      Tworząc nasze lakiery, zadbaliśmy także o ich gęstość i odpowiednie wyprofilowanie pędzelka. Jeśli boisz się
zalania skórek – już nie musisz Boska Stylistko! Nasze produkty ułatwią Ci pracę.
      Boska, wybierając kolor, pamiętaj, aby sprawdzić nie tylko jego podgląd, ale i zdjęcia stylizacji. Więcej znajdziesz
na naszych Social Mediach. Dzięki temu zobaczysz, jak wybrany lakier prezentuje się w różnym świetle.

Lakier One Love to idealny wybór dla Boskich Stylistek szukających czerwieni z odrobiną błysku. Naszym zdaniem sprawdzi się
zarówno jako element walentynkowego manicure, jak i doskonale będzie prezentował się na stopach, niezależnie od pory
roku.

INGREDIENTS: ACRYLATES COPOLYMER, ISOPROPYL ALCOHOL, BUTYL ACETATE, DIMETHICONE, MICROCRYSTALLINE WAX,
MICA, MAY CONTENT +/-: CI 77007, CI 77891, CI 77492, CI 73360, CI 15880, CI 77266, CI 77491.
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